DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E ENSINO DE
LITERATURA: METODOLOGIAS DE MOTIVAÇÃO PARA A FORMAÇÃO DE NOVOS
LEITORES de autoria de JOABE BOAZ FERREIRA SILVA, JANINE ELLEN DO, MARCELO
VALCACIO DOS SANTOS, ANALINE DA SILVA JUVINO, foi publicado nos Anais VII ENID
& V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85349

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85349